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	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)


Протокол 

от ____ _____________ 20____г.

В связи с производственной необходимостью допустить:

	Фамилия, имя, отчество 
	

	Должность
	


К работе на объекте информатизации: 

	Инвентарный номер: 
	

	Реквизиты приказа о вводе в эксплуатацию:
	

	Логин учетной записи пользователя:
	


Руководитель структурного подразделения                                И.О. Фамилия 

C протоколом ознакомлен __________________ _________________ _________

                                    подпись                          ФИО                              дата

Учет времени работы на объекте информатизации:

	№
	Дата
	Время начала работы
	Подпись в приемке АРМ
	Время окончания работы
	Краткая информация о проводимых работах, учетный номер распечатанного документа
	Подпись

в сдаче АРМ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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Продолжение №_______ протокол 

от ____ _____________ 20____г.

	Фамилия, имя, отчество 
	

	Должность
	


Объект информатизации: 

	Инвентарный номер: 
	

	Реквизиты приказа о вводе в эксплуатацию:
	

	Логин учетной записи пользователя:
	


Учет времени работы на объекте информатизации:

	№
	Дата
	Время начала работы
	Подпись в приемке АРМ
	Время окончания работы
	Краткая информация о проводимых работах, учетный номер распечатанного документа
	Подпись

в сдаче АРМ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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